
ZARZĄDZENIE NR 3/10 
WÓJTA GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 11 stycznia 2010r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 5/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 stycznia 2009r.            

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie  

i utylizację odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z budynków 

mieszkalnych z terenu Gminy Pszczółki zmienionego Zarządzeniem Nr 12/09 Wójta Gminy 

Pszczółki z dnia 4 marca 2009r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 406 ust. 1 pkt. 4, art. 406 ust. 1 

pkt. 12 i art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (t. j. Dz. U.            

z 2008r., Nr 25, poz. 150 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXIII/221/08 Rady Gminy Pszczółki          

z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest dla Gminy Pszczółki na lata 2009 - 2032”    

Wójt Gminy Pszczółki 

zarządza, co następuje: 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/09 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 27 stycznia 2009r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie  

i utylizację odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z budynków 

mieszkalnych z terenu Gminy Pszczółki wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 

W § 1 wprowadza się punkt 4 o treści: „Dofinansowanie na demontaż, załadunek, transport  

oraz utylizację wyrobów zawierających azbest z obiektów gospodarczych wchodzących             

w skład zabudowań mieszkalnych, a także z nieruchomości rolnych wchodzących w skład 

gospodarstwa rolnego rolnika indywidualnego w rozumieniu ustawy z dnia 11 kwietnia 

2003r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz. U. z 2003r., Nr 64, poz. 592 ze zm.) będzie 

przyznawane w przypadkach losowych.” 

§ 2 

W § 5 wprowadza się punkt 4 o treści: „W przypadkach określonych w § 1 pkt. 4 

dofinansowanie może wynieść do 100% udokumentowanych kosztów.” 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 


